
临夏市再生水综合利用工程（二期）监理中标候选人公示

发布日期： 2024 年 5 月 8 日

项目名称
临夏市再生水综合利用工程

（二期）监理
交易编号 LXJS2222024065

招标人 临夏市供排水公司
招标人联系电

话
杨利平 13993037708

招标代理机构 临夏建业工程管理有限公司
招标代理机构

联系电话
张文文 18215020188

行业监督部门 临夏州住房和城乡建设局 联系电话 0930-6217495

开标时间
2024 年 5 月 7日

15时 00 分
开标地点

临夏州公共资源交易中心

第一开标厅

公示时间开始 2024 年 5月 8 日 公示时间结束 2024 年 5 月 11日

中标候选人信息

标段 排序 中标候选人名称
投标报价

（元）

总监理工

程师

总监理工程

师注册证号

一标段

第一名 中昕国际项目管理有限公司 489000.00 赵兴荣 62005025

第二名 达信建设发展有限公司 512000.00 赵爱节 41013724

第三名 锐驰项目管理有限公司 466300.00 李 军 61001107

二标段

第一名 华智建项目管理有限公司 375000.00 许 强 51022991

第二名 甘肃正兆建设管理咨询有限公司 352000.00 张 华 33006122

第三名 大洲设计咨询集团有限公司 393000.00 王立冈 32015792

三标段

第一名 甘肃工程建设监理有限公司 389460.00 温如意 62006647

第二名 甘肃华兰工程监理有限公司 456000.00 吴效彬 62004848

第三名 甘肃省建设监理有限责任公司 325000.00 李 赓 62005752


